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Vi har motteke nevnde plan til uttale. 

Gang/sykkelvegen er synfart. Det blei ikkje fwme kulturminne frå 
forhistorisk eller nyare tid. Vi har difor ikkje noko mot at planen 
vert godkjent. 

Vi gjer samstundes merksam på at dersom det under anleggsarbeidet 
skulle dukke opp freda kultunninne, må arbeidet straks stansast og 
fylkeskonservator varslast jfr. kulturminnelovens §8,2. 

Rekning for registreringsarbeidet vert ettersendt jfr. vårt rudskriv 
av 02.05.91. 
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Rapport 

Befaring av reguleringsplan forgang/sykkelveg langs Rv7, Vangen - Sundbrei, 
Ål kommune 

Planen omfatter anlegg av ny gang- og sykkelveg langs Rv 7 på en strekn ing fra Vangen i 

NØ, ved Ål sentrum, og frem til Sundbrei omlag 3,5 km SV for Ål sentrum (HP16 Ål
Hagafoss, profil 0 - 3560). 

Som beskrevet i redegjørelsen for planen, er arealene som berøres i hovedsak regulerte 
boligområder og landbruks- og trafikkareal. Fra profil 0 - 1000; strekningen Vangen -
Tjørndalsvegen, berører planen i hovedsak regulerte boligområder. Her er ingen fornminner 
registrert, og det kan heller ikke vises til andre verneinteresser knyttet til antikvariske objekter 
eller kulturlandskap. 

Fra profil 1000 - 3560, dvs den resterende strekning frem til planens avslutning ved Sundbrei, 

berøres i all hovedsak landbruksareal; åkre, beitemark og utmarksområder. På denne 
strekningen veksler den berørte kantsonen NV for Rv7 mellom relativt bratte utmarks- og 
beiteområder, stedvis med fjellkoller og bratte heng, og de dyrkede åkerareal som strekker seg 
helt ned og grenser til riksvegen Rv7 ligger her som en grense mellom de dyrkede arealenes 
avslutning mot SØ og Strandafjorden. 

Heller ikke på denne siste del av strekningen er fornminner registrert, og da gårdenes 
tunområder ligger høyere opp i de SØ-vendte dalsider, er beliggenheten å betrakte for nokså 
tilbaketrukket i forhold til den berørte kantsone nede ved riksvegen. Anlegg av gang og 
sykkelveg vil derfor ikke kunne gripe skjemmende inn i kulturlandskapet, eller komme til å 
påvirke andre elementer det i denne sammenheng kunne knyttes verneinteresser til. 

Ingen fomminner/kultmminner ble registrert Det kan ikke fremmes innsigelser til planen 
basert på kultu1histo1isk grunnlag. 
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